động các nguồn lực quan tâm chăm lo cho các tầng lớp nhân dân đặc biệt là các hộ nghèo, các gia đình có hoàn cảnh khó khăn, công nhân người lao động, đảm bảo mọi gia đình, người dân cùng được vui xuân đón Tết đầm ấm bên gia đình, quyết tâm không để ai thiếu ăn, thiếu mặc trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024”

- Phó Chủ tịch Hoàng Công Thủy nhấn mạnh. Tại Hội nghị, Cụm thi đua MTTQ các tỉnh miền núi biên giới phía Bắc đã công bố kết quả chấm điểm thi đua công tác năm 2023 và ký kết Giao ước thi đua năm 2024. Hội nghị đã thống nhất suy tôn Ủy ban MTTQ tỉnh Lào Cai là Cụm trưởng Cụm thi đua các tỉnh miền núi biên giới phía Bắc năm 2024.